АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 июня  2022 г.

№ 4

с.Шивия

Об отмене муниципального нормативного правового акта
В соответствии  с п.20 ч.1,ч.3, 4    Федерального  закона от 06.10.2003   №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста заместителя прокурора Калганского района администрация сельского поселения «Шивиинское», постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление от 03апреля 2013года
№ 1а «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения «Шивиинское» муниципального района « Калганский район», составе и порядке деятельности комиссии по подготовке правил»
2.Данное постановление опубликовать на стенде администрации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Шивиинское»                        Е.М.Мясунова